Mẫu 07-ĐT

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG
TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC TẬP CUỐI KHÓA
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

- Khoa ………………………..

Họ và tên: ……………………………………………. MSSV: …………………………….
Ngày sinh: ……/ ……/ ………. Số điện thoại liên lạc: ……………………………………
Hiện đang học lớp: ………………. Ngành đào tạo: ………………………………………..
Chuyên ngành: ………………………………… thuộc chương trình đào tạo thứ …………
Tổng số tín chỉ đã tích lũy (đạt)/tổng số tín chỉ của chương trình: ………/………………..
Số học phần thuộc ngành/ chuyên ngành chưa đạt: …….. với tổng số tín chỉ: ……………

Các học phần chuyên ngành chưa đạt:

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm TK
	Ghi chú

	1

	2

	3

Đối chiếu với quy chế đào tạo hiện hành, tôi xin đăng ký thực tập cuối khóa đợt…… theo thông báo của trường.
Thời gian thực tập: từ ……./…../201…. đến ……./…../201….
Tp, HCM, ngày…… tháng …… năm 201…

Ký, ghi rõ họ tên